[image: image1.png]

                                       ESTADO DE SANTA CATARINA

                         MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

                         PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
                         _________________________________________________________

EDITAL Nº 04 DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

GABARITO PRELIMINAR – ANTES DOS RECURSOS

O Prefeito Municipal de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos constitucionais e legais vigentes, torna público, aos interessados, o Gabarito Preliminar – Antes dos recursos, conforme segue:

	Engenheiro Civil

	Farmacêutico

	Assistente Social

	Tipo de Prova

	Tipo de Prova

	Tipo de Prova

	1
	2
	3
	4

	1
	2
	3
	4

	1
	2
	3
	4

	1
	C
	D
	A
	B

	1
	C
	D
	A
	B

	1
	A
	B
	C
	D

	2
	C
	D
	A
	B

	2
	A
	B
	C
	D

	2
	B
	C
	D
	A

	3
	D
	A
	B
	C

	3
	D
	A
	B
	C

	3
	D
	A
	B
	C

	4
	B
	C
	D
	A

	4
	D
	A
	B
	C

	4
	A
	B
	C
	D

	5
	C
	D
	A
	B

	5
	B
	C
	D
	A

	5
	C
	D
	A
	B

	6
	B
	C
	D
	A

	6
	A
	B
	C
	D

	6
	B
	C
	D
	A

	7
	D
	A
	B
	C

	7
	C
	D
	A
	B

	7
	D
	A
	B
	C

	8
	A
	B
	C
	D

	8
	D
	A
	B
	C

	8
	C
	D
	A
	B

	9
	C
	D
	A
	B

	9
	A
	B
	C
	D

	9
	C
	D
	A
	B

	10
	A
	B
	C
	D

	10
	C
	D
	A
	B

	10
	D
	A
	B
	C

	11
	C
	D
	A
	B

	11
	A
	B
	C
	D

	11
	A
	B
	C
	D

	12
	C
	D
	A
	B

	12
	B
	C
	D
	A

	12
	B
	C
	D
	A

	13
	B
	C
	D
	A

	13
	B
	C
	D
	A

	13
	B
	C
	D
	A

	14
	D
	A
	B
	C

	14
	D
	A
	B
	C

	14
	D
	A
	B
	C

	15
	A
	B
	C
	D

	15
	A
	B
	C
	D

	15
	A
	B
	C
	D

	16
	B
	C
	D
	A

	16
	B
	C
	D
	A

	16
	B
	C
	D
	A

	17
	B
	C
	D
	A

	17
	B
	C
	D
	A

	17
	B
	C
	D
	A

	18
	C
	D
	A
	B

	18
	C
	D
	A
	B

	18
	C
	D
	A
	B

	19
	A
	B
	C
	D

	19
	A
	B
	C
	D

	19
	A
	B
	C
	D

	20
	C
	D
	A
	B

	20
	C
	D
	A
	B

	20
	C
	D
	A
	B

	Psicólogo do CRAS

	Auxiliar Administrativo

	Orientador Social

	Tipo de Prova

	Tipo de Prova

	Tipo de Prova

	1
	2
	3
	4

	1
	2
	3
	4

	1
	2
	3
	4

	1
	D
	A
	B
	C

	1
	D
	A
	B
	C

	1
	D
	B
	C
	D

	2
	C
	D
	A
	B

	2
	D
	A
	B
	C

	2
	C
	D
	A
	B

	3
	A
	B
	C
	D

	3
	C
	D
	A
	B

	3
	B
	C
	D
	A

	4
	A
	B
	C
	D

	4
	A
	B
	C
	D

	4
	D
	A
	B
	C

	5
	C
	D
	A
	B

	5
	D
	A
	B
	C

	5
	C
	D
	A
	B

	6
	A
	B
	C
	D

	6
	A
	B
	C
	D

	6
	A
	B
	C
	D

	7
	B
	C
	D
	A

	7
	A
	B
	C
	D

	7
	C
	D
	A
	B

	8
	B
	C
	D
	A

	8
	C
	D
	A
	B

	8
	D
	A
	B
	C

	9
	B
	C
	D
	A

	9
	B
	C
	D
	A

	9
	B
	C
	D
	A

	10
	A
	B
	C
	D

	10
	B
	C
	D
	A

	10
	A
	B
	C
	D

	11
	C
	D
	A
	B

	11
	B
	C
	D
	A

	11
	D
	A
	B
	C

	12
	D
	A
	B
	C

	12
	C
	D
	A
	B

	12
	C
	D
	A
	B

	13
	B
	C
	D
	A

	13
	C
	D
	A
	B

	13
	C
	D
	A
	B

	14
	D
	A
	B
	C

	14
	A
	B
	C
	D

	14
	A
	B
	C
	D

	15
	A
	B
	C
	D

	15
	C
	D
	A
	B

	15
	C
	D
	A
	B

	16
	B
	C
	D
	A

	16
	A
	B
	C
	D

	16
	A
	B
	C
	D

	17
	B
	C
	D
	A

	17
	C
	D
	A
	B

	17
	C
	D
	A
	B

	18
	C
	D
	A
	B

	18
	C
	D
	A
	B

	18
	C
	D
	A
	B

	19
	A
	B
	C
	D

	19
	D
	A
	B
	C

	19
	D
	A
	B
	C

	20
	C
	D
	A
	B

	20
	D
	A
	B
	C

	20
	D
	A
	B
	C

	Auxiliar de Enfermagem

	Recepcionista

	Auxiliar de Serviços Gerais (Serviços Braçais)

	Tipo de Prova

	Tipo de Prova

	2

	1
	2
	3
	4

	1
	2
	3
	4

	1
	D

	1
	D
	A
	B
	C

	1
	D
	A
	B
	C

	2
	A

	2
	A
	B
	C
	D

	2
	C
	D
	A
	B

	3
	C

	3
	D
	A
	B
	C

	3
	C
	D
	A
	B

	4
	C

	4
	A
	B
	C
	D

	4
	B
	C
	D
	A

	5
	A

	5
	B
	C
	D
	A

	5
	C
	D
	A
	B

	6
	B

	6
	C
	D
	A
	B

	6
	C
	D
	A
	B

	7
	B

	7
	D
	A
	B
	C

	7
	C
	D
	A
	B

	8
	D

	8
	D
	A
	B
	C

	8
	D
	A
	B
	C

	9
	B

	9
	C
	D
	A
	B

	9
	D
	A
	B
	C

	10
	A

	10
	B
	C
	D
	A

	10
	D
	A
	B
	C

	11
	A

	11
	C
	D
	A
	B

	11
	C
	D
	A
	B

	12
	A

	12
	B
	C
	D
	A

	12
	C
	D
	A
	B

	13
	D

	13
	C
	D
	A
	B

	13
	C
	D
	A
	B

	14
	B

	14
	C
	D
	A
	B

	14
	C
	D
	A
	B

	15
	D

	15
	B
	C
	D
	A

	15
	B
	C
	D
	A

	16
	B

	16
	C
	D
	A
	B

	16
	C
	D
	A
	B

	17
	D

	17
	D
	A
	B
	C

	17
	D
	A
	B
	C

	18
	D

	18
	D
	A
	B
	C

	18
	D
	A
	B
	C

	19
	A

	19
	C
	D
	A
	B

	19
	C
	D
	A
	B

	20
	A

	20
	D
	A
	B
	C

	20
	D
	A
	B
	C

	Operador de Máquinas (Cat. “C”)

	Motorista (Cat. D)

	Tipo de Prova

	Tipo de Prova

	1
	2
	3
	4

	1
	2
	3
	4

	1
	A
	B
	C
	D

	1
	C
	D
	A
	B

	2
	D
	A
	B
	C

	2
	D
	A
	B
	C

	3
	C
	D
	A
	B

	3
	B
	C
	D
	A

	4
	C
	D
	A
	B

	4
	C
	D
	A
	B

	5
	D
	A
	B
	C

	5
	C
	D
	A
	B

	6
	D
	A
	B
	C

	6
	C
	D
	A
	B

	7
	B
	C
	D
	A

	7
	D
	A
	B
	C

	8
	A
	B
	C
	D

	8
	D
	A
	B
	C

	9
	B
	C
	D
	A

	9
	C
	D
	A
	B

	10
	D
	A
	B
	C

	10
	B
	C
	D
	A

	11
	C
	D
	A
	B

	11
	D
	A
	B
	C

	12
	C
	D
	A
	B

	12
	B
	C
	D
	A

	13
	C
	D
	A
	B

	13
	C
	D
	A
	B

	14
	C
	D
	A
	B

	14
	C
	D
	A
	B

	15
	B
	C
	D
	A

	15
	B
	C
	D
	A

	16
	C
	D
	A
	B

	16
	C
	D
	A
	B

	17
	D
	A
	B
	C

	17
	D
	A
	B
	C

	18
	D
	A
	B
	C

	18
	D
	A
	B
	C

	19
	C
	D
	A
	B

	19
	C
	D
	A
	B

	20
	D
	A
	B
	C

	20
	D
	A
	B
	C

Os candidatos terão os dias 22 e 23.05.2018 para realizar recurso em face das questões da prova objetiva e do gabarito preliminar, pela internet, no site: www.ameosc.org.br

Gabinete do Prefeito Municipal de Bandeirante (SC), em 21 de maio de 2018.

CELSO BIEGELMEIER

Prefeito Municipal
[image: image2.png]

_1001742067